CITTA di CASTELVETRANO

Provigena Reginaale di Trapam

Corpo Polizia Municipale

e.mail:poliziamunicipalef@comune. castelvelranp.tp.it

kAR

Ordinanzan. &€  del 4 8 LUG, 2014

ILSINDACO

VISTO 1l verbale di constalazione, n.99 del 26 luglio 2014 redatio dal Dr. Giuseppe Caracci, Veterinario
Dingente dell’AS.P. n. 9, in servizio presso il Dipantimento di Prevenzione Sanita Pubblica Vetennaria
di Castelvetrano, con il quale segnala ia presenza di n. 5 carcasse di ovini indigend, di sesso femminile
dell’etd di circa 6 mesi non ancora idenlificate, con lesioni lacero contuse, in varie parti del corpo,
provocate da cami randagi, presso I'allevamento ovino della Signora Sasealeliesssito in agro di
TR ¢/ SR o cnle codice nziendale TS

RILEVATO che occorre procedere alla immediata rimozione & smallimento delle carcasse in luogo
idoneo,

RITENUTO doversi procedere all’imerramento delle carcasse nello siesso luogo di nnvenimento onde
prevenire nschi di caratiere igiemico-sanilari;

VISTO il regolamento di Polizia Velerinaria = D.P.R. n. 320/54;

VISTO il Regolamenio 17/74/CE:

RILEVATA l'urgenza di procedere allo smallimento delle carcasse per motivi di carattere igienico-
sanitari cd ambientali;

ORDINA

fo smaltimento delle cinque (B. 5) carcasse di ovino, rinveoute, io data 26 luslio 2014, presso

i"allevamento ovino della Sign oo mmeetme ito in agro di Caeemrerms c.da Temee- avente
codice aziendale SMNNEEEES, da cffettuarsi mediante interramento in loco ad una profonditi di
almeno due metri e previo cospargimento delle stesse con disinfettante repellente e calce.

La Polizia Municipale € incancata della vigilanza sulla correns esecuzione della presente.
Natificare 1] presente provvedimenio:
1. Alla I‘olma Municipale, per il u:-nlrnllu -.-;ull'-.seculivilé ch pr:scnl-: provvedimento.

1 .ﬂs.l Dlpartlmenm di Prevenzione Veterinaria 1. D Distretto "'.relenuariu di Castelvetrano.

Avverso i} presente provvedimenlo & ammesso ricorse -zl T.AR. di Palermo entro giorni 60 dalla
pubblicazione sul sito istiluzionale dell”Ente wwnv.comune. castelvetrano. ip.it.

1 Respohtfibilefde]! V.. A
Comm R%ﬁg&gﬁc@lia 23 .‘:‘:"ﬁ‘;

It SINDACO




